Заведующему МДОУ № 20 «Ромашка»
Бычковой Л.В.
от _________________________________
                                                                                                           (ФИО родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пропуск  МДОУ № 20 «Ромашка» без причины моему ребенку

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения)

с «____» _____ 20     г. по «____» _____ 20     г.
в соответствии с п.14.10. «Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Питкярантского муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность».
                                    «____» _____ 20     г.                    _________________ _____________________
                                                                                                         (подпись)                      (расшифровка)

Заведующему МДОУ № 20 «Ромашка»
Бычковой Л.В.
от _________________________________
                                                                                                           (ФИО родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пропуск  МДОУ № 20 «Ромашка» без причины моему ребенку

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения)

с «____» _____ 20     г. по «____» _____ 20     г.
в соответствии с п.14.10. «Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Питкярантского муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность».
                                    «____» _____ 20     г.                       _________________ _____________________
                                                                                                         (подпись)                      (расшифровка)

Заведующему МДОУ № 20 «Ромашка»
Бычковой Л.В.
от _________________________________
                                                                                                           (ФИО родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пропуск  МДОУ № 20 «Ромашка» без причины моему ребенку

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения)

с «____» _____ 20     г. по «____» _____ 20     г.
в соответствии с п.14.10. «Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Питкярантского муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность».
                                    «____» _____ 20     г.                       _________________ _____________________
                                                                                                         (подпись)                      (расшифровка)